
Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Stål Kristian Forshaga AFK 12787
2 Lövgren Peter Åmotfors AFKT 11203
3 Lindgren Ingemar SFK Wasa 8215
4 Nilsson Curt-Ove Skoghalls SFK 5952
5 Isaksson Tommy Jössefiskarna 5391
6 Nykvist Anders SFK Wasa 3286
7 Larsson Roger Jössefiskarna 3025
8 Toreld Håkan SFK Trekroken 2263
9 Lövgren Patrik Åmotfors AFKT 2037
10 Högda Håvard SFK Väst 1865
11 Jonsson Roger SFK Wasa 1361
12 Bäckström Per Skoghalls SFK 1001
13 Johansson Tomas Skoghalls SFK 960
14 Forsberg Jonas Skoghalls SFK 912
15 Börmark Sören Nordmarksfiskarna 844
16 Kjellberg Jörgen SFK Wasa 811
17 Malmqvist Daniel SFK Wasa 604
18 Tyvi Lars Storfors SFK 535
19 Gerdin Stefan Storfors SFK 432
20 Magnusson Jan Åmotfors AFKT 0

DM Mete

2011



Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

HV 1 Björn Inge Jössefiskarna 4839
2 Ehrencrona Yngve Jössefiskarna 4339
3 Höglund Alf SFK Väst 3667
4 Magnusson Hasse Jössefiskarna 3648
5 Andersson Conny SFK Wasa 1970
6 Danielsson Kenneth SFK Wasa 1873
7 Karlsson Torbjörn SFK Trekroken 1574
8 Einarsson Hasse Torsby SFK 1530
9 Midtsundstad Kjell Åmotfors AFKT 1339
10 Midtsundstad Ragnar Åmotfors AFKT 1244
11 Hallstensson Åke Torsby SFK 1133
12 Skogfelt Leif SFK Wasa 1111
13 Jarmuszewski Klas SFK Wasa 923
14 Brodin Anders SFK Trekroken 826
15 Nilsson Bo SFK Trekroken 764
16 Rehn Morgan SFK Wasa 695
17 Hansen Leif H. SFK Väst 590
18 Holmberg Sven-Erik SFK Trekroken 549
19 Andersson Jonny Jössefiskarna 547
20 Gustafsson Sven Jössefiskarna 199
21 Steiner Roul SFK Wasa 172

ÄHV 1 Olsson Kåre SFK Väst 1951
2 Gill Ove Åmotfors AFKT 1919
3 Olsson Stig SFK Wasa 1876
4 Myrén Hans-Göran Åmotfors AFKT 1423
5 Pollari Outi Jössefiskarna 1416
6 Lundell Leif Jössefiskarna 1300
7 Pettersson Åke Jössefiskarna 1117
8 Jansson Jan SFK Väst 936
9 Andersson Henry Torsby SFK 913
10 Lövgren Åke Åmotfors AFKT 887
11 Jansson Gunnar Nordmarksfiskarna 847
12 Axelsson Rolf SFK Trekroken 749
13 Falkenström Arne SFK Väst 741
14 Fällman Ingvar Torsby SFK 735
15 Ekström Bruno SFK Wasa 635
16 Bakken Erik Åmotfors AFKT 527
17 Jarebo Jan-Olof Jössefiskarna 489
18 Sundin Lars-Erik SFK Trekroken 418
19 Olsson Gösta Torsby SFK 415
20 Danielsson Gunder SFK Väst 340
21 Sundberg Bertil Torsby SFK 262
22 Karlsson Roger Jössefiskarna 223
23 Larsson Erik Åmotfors AFKT 95
24 Lövgren Allan Åmotfors AFKT 91

DS 1 Jarmuszewski Sylvia SFK Wasa 1445
2 Lindgren Britt SFK Wasa 1433
3 Svensson Siv Åmotfors AFKT 1331
4 Danielsson Iréhn SFK Wasa 1059
5 Eriksson Anna-Karin SFK Wasa 422
6 Andreasson Eva SFK Wasa 51



Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

DV 1 Björn Margareta Jössefiskarna 1490
2 Andersson Marianne Åmotfors AFKT 1052
3 Nilsson Maj-Britt SFK Trekroken 590

ÄDV 1 Jakobsson Maj-Britt Jössefiskarna 1905
2 Schröder Anita Jössefiskarna 1229
3 Kullberg Britta Torsby SFK 1065
4 Carlsson Solveig SFK Trekroken 693
5 Engström Birgitta Torsby SFK 538
6 Andersson Gerd Åmotfors AFK 522
7 Sundin Marianne SFK Trekroken 505
8 Johansson Monica SFK Väst 372
9 Larsson Gittan Åmotfors AFKT 269
10 Högman Monica Torsby SFK 246
11 Pollari Pirkko-Liisa Jössefiskarna 221
12 Nyman Karin Torsby SFK 198
13 Lövgren Marita Åmotfors AFKT 164
14 Göransson Ingvor SFK Wasa 76
15 Gyllström Gudrun SFK Väst 33

ÄHJ 1 Bäckstrom Jakob Skoghalls SFK 1023
2 Nilsson Christoffer Skoghalls SFK 898
3 Nilsson Gustav Skoghalls SFK 0

YHJ 1 Nilsson Isak Skoghalls SFK 566
2 Törnqvist Amadeus SFK Wasa 306
3 Engberg Ludvig SFK Wasa 142

ÄDJ 1 Englund Alva SFK Trekroken 247
YDJ 1 Englund Ella SFK Trekroken 733

Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

HS 1 Lövgren Peter Åmotfors AFKT 11203
1 Lövgren Patrik Åmotfors AFKT 2037
1 Magnusson Jan Åmotfors AFKT 0
1 Midtsundstad Ragnar Åmotfors AFKT 1244

14484

HS 2 Lindgren Ingemar SFK Wasa 8215
2 Nykvist Anders SFK Wasa 3286
2 Jonsson Roger SFK Wasa 1361
2 Malmqvist Daniel SFK Wasa 604

13466

HS 3 Nilsson Curt-Ove Skoghalls SFK 5952
3 Bäckström Per Skoghalls SFK 1001
3 Johansson Tomas Skoghalls SFK 960
3 Forsberg Jonas Skoghalls SFK 912

8825

DM-Lag



Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

HS 4 Toreld Håkan SFK Trekroken 2263
4 Karlsson Torbjörn SFK Trekroken 1574
4 Sundin Lars-Erik SFK Trekroken 418
4 Sundin Marianne SFK Trekroken 505

4760

HS 5 Lövgren Allan Åmotfors AFKT 91
5 Larsson Erik Åmotfors AFKT 95
5 Midtsundstad Kjell Åmotfors AFKT 1339
5 Svensson Siv Åmotfors AFKT 1331

2856

HV 1 Magnusson Hasse Jössefiskarna 3648
1 Andersson Jonny Jössefiskarna 547
1 Björn Inge Jössefiskarna 4839
1 Ehrencrona Yngve Jössefiskarna 4339

13373

HV 2 Danielsson Kenneth SFK Wasa Lag 2 1873
2 Jarmuszewski Klas SFK Wasa Lag 2 923
2 Olsson Stig SFK Wasa Lag 2 1876
2 Ekström Bruno SFK Wasa Lag 2 635

5307

HV 3 Einarsson Hasse Torsby SFK 1530
3 Hallstensson Åke Torsby SFK 1133
3 Andersson Henry Torsby SFK 913
3 Nilsson Maj-Britt Torsby SFK 590

4166

HV 4 Andersson Conny SFK Wasa 1970
4 Rehn Morgan SFK Wasa 695
4 Skogfelt Leif SFK Wasa 1111
4 Steiner Roul SFK Wasa 172

3948

HV 5 Axelsson Rolf SFK Trekroken 749
5 Holmberg Sven-Erik SFK Trekroken 549
5 Nilsson Bo SFK Trekroken 764
5 Brodin Anders SFK Trekroken 826

2888

ÄHV 1 Gill Ove Åmotfors AFKT 1919
1 Bakken Erik Åmotfors AFKT 527
1 Myrén Hans-Göran Åmotfors AFKT 1423
1 Lövgren Åke Åmotfors AFKT 887

4756



Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

ÄHV 2 Danielsson Gunder SFK Väst 340
2 Falkenström Arne SFK Väst 741
2 Jansson Jan SFK Väst 936
2 Olsson Kåre SFK Väst 1951

3968

ÄHV 3 Lundell Leif Jössefiskarna 1300
3 Pettersson Åke Jössefiskarna 1117
3 Jarebo Jan-Olof Jössefiskarna 489
3 Karlsson Roger Jössefiskarna 223

3129

ÄHV 4 Olsson Gösta Torsby SFK 415
4 Sundberg Bertil Torsby SFK 262
4 Fällman Ingvar Torsby SFK 735
4 Carlsson Solveig Torsby SFK 693

2105

DS 1 Lindgren Britt SFK Wasa 1433
1 Danielsson Iréhn SFK Wasa 1059
1 Jarmuszewski Sylvia SFK Wasa 1445
1 Eriksson Anna-Karin SFK Wasa 422

4359

DV 1 Björn Margareta Jössefiskarna 1490
1 Jakobsson Maj-Britt Jössefiskarna 1905
1 Schröder Anita Jössefiskarna 1229
1 Pollari Pirkko-Liisa Jössefiskarna 221

4845

DV 2 Andersson Marianne Åmotfors AFKT 1052
2 Larsson Gittan Åmotfors AFKT 269
2 Andersson Gerd Åmotfors AFK 522
2 Lövgren Marita Åmotfors AFKT 164

2007

ÄDV 1 Kullberg Britta Torsby SFK 1065
1 Nyman Karin Torsby SFK 198
1 Högman Monica Torsby SFK 246
1 Engström Birgitta Torsby SFK 538

2047

ÄDV 2 Johansson Monica SFK Väst 372
2 Gyllström Gudrun SFK Väst 33
2 Vakant SFK Väst 0
2 Vakant SFK Väst 0

405



Klass Placering Efternamn Förnamn Klubb Vikt i gr.

ÄHJ 1 Nilsson Christoffer Skoghalls SFK 898
1 Nilsson Gustav Skoghalls SFK 0
1 Bäckstrom Jakob Skoghalls SFK 1023
1 Nilsson Isak Skoghalls SFK 566

2487

YHJ 1 Törnqvist Amadeus SFK Wasa 306
1 Engberg Ludvig SFK Wasa 142
1 Vakant SFK Wasa 0
1 Vakant SFK Wasa 0

448

ÄDJ 1 Englund Alva SFK Trekroken 247
1 Englund Ella SFK Trekroken 733
1 Vakant SFK Trekroken 0
1 Vakant SFK Trekroken 0

980


